DONNÉES TECHNIQUES
63-4520F-02
SmartVFD HVAC
APPLICATION
Le variateur de fréquence (VFD) SmartVFD HVAC est
conçu pour être utilisé dans des applications de
chauffage, ventilation et climatisation d’air (CVCA) afin de
contrôler la vitesse des pompes et ventilateurs de CVCA de

Tableau 6. VFD seulement, 460 V CA.
HP NEMA 1 NEMA 12
Taille du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
1,5 HVFDSD3C0015G100A HVFDSD3C0015G200A 4 3,4 5 12,9 7,5 13
2 HVFDSD3C0020G100A HVFDSD3C0020G200A 4 4,8 5 12,9 7,5 13
3 HVFDSD3C0030G100A HVFDSD3C0030G200A 4 5,6 5 12,9 7,5 13
5 HVFDSD3C0050G100A HVFDSD3C0050G200A 4 8 5 12,9 7,5 13
7,5 HVFDSD3C0075G100A HVFDSD3C0075G200A 4 12 5 12,9 7,5 13
10 HVFDSD3C0100G100A HVFDSD3C0100G200A 5 16 5,7 16,5 8,4 22
15 HVFDSD3C0150G100A HVFDSD3C0150G200A 5 23 5,7 16,5 8,4 22
20 HVFDSD3C0200G100A HVFDSD3C0200G200A 5 31 5,7 16,5 8,4 22
25 HVFDSD3C0250G100A HVFDSD3C0250G200A 6 38 7,7 21,9 9 44
30 HVFDSD3C0300G100A HVFDSD3C0300G200A 6 46 7,7 21,9 9 44
40 HVFDSD3C0400G100A HVFDSD3C0400G200A 6 61 7,7 21,9 9 44
50 HVFDSD3C0500G100A HVFDSD3C0500G200A 7 72 9,3 25,4 10,2 83
60 HVFDSD3C0600G100A HVFDSD3C0600G200A 7 87 9,3 25,4 10,2 83
75 HVFDSD3C0750G100A HVFDSD3C0750G200A 7 105 9,3 25,4 10,2 83
100 HVFDSD3C1000G100A HVFDSD3C1000G200A 8 140 11,4 38 13,5 154
125 HVFDSD3C1250G100A HVFDSD3C1250G200A 8 170 11,4 38 13,5 154
150 HVFDSD3C1500G100A HVFDSD3C1500G200A 8 205 11,4 38 13,5 154
200 HVFDSD3C2000G100A HVFDSD3C2000G200A 9 261 18,9 45,3 14,4 238
220 HVFDSD3C2500G100A HVFDSD3C2500G200A 9 310 18,9 45,3 14,4 238
Tableau 7. VFD NEMA 1 et contournement à 3 contacteurs avec sectionneur à fusible, 460 V CA.a
a  * = Poids approximatif
HP

contournement
automatique
Taille du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
1,5 HVFDSB3C0015G130 HVFDSB3C0015G131 4 3,4 8,9 38,7 10,7 44
2 HVFDSB3C0020G130 HVFDSB3C0020G131 4 4,8 8,9 38,7 10,7 44
3 HVFDSB3C0030G130 HVFDSB3C0030G131 4 5,6 8,9 38,7 10,7 44
5 HVFDSB3C0050G130 HVFDSB3C0050G131 4 8 8,9 38,7 10,7 44
7,5 HVFDSB3C0075G130 HVFDSB3C0075G131 4 12 8,9 38,7 10,7 44
10 HVFDSB3C0100G130 HVFDSB3C0100G131 5 16 8,9 41,5 10.,7 55
15 HVFDSB3C0150G130 HVFDSB3C0150G131 5 23 8,9 41,5 10,7 55
20 HVFDSB3C0200G130 HVFDSB3C0200G131 5 31 8,9 41,5 10,7 55
25 HVFDSB3C0250G130 HVFDSB3C0250G131 6 38 12,4 55 12,6 96
30 HVFDSB3C0300G130 HVFDSB3C0300G131 6 46 12,4 55 12,6 96
40 HVFDSB3C0400G130 HVFDSB3C0400G131 6 61 12,4 55 12,6 96
50 HVFDSB3C0500G130 HVFDSB3C0500G131 7 72 21 59 12 145
60 HVFDSB3C0600G130 HVFDSB3C0600G131 7 87 21 59 12 145
75 HVFDSB3C0750G130 HVFDSB3C0750G131 7 105 21 59 12 145
100 HVFDSB3C1000G130 HVFDSD3C1000G131 8 140 25 70 16,2 285*
125 HVFDSB3C1250G130 HVFDSD3C1250G131 8 170 25 70 16,2 285*
150 HVFDSB3C1500G130 HVFDSD3C1500G131 8 205 25 70 16,2 285*
SMARTVFD HVAC
7 63-4520F—02
Tableau 8. VFD NEMA 1 et contournement à 2 contacteurs ou sectionneur à fusible, 460 V CA.
HP
Sectionneur sans
contournement
Contournement à 2
contacteurs sans
sectionneur
Taille du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
1,5 HVFDSB3C0015G110 HVFDSB3C0015G120 4 3,4 8,9 31,7 10,7 38
2 HVFDSB3C0020G110 HVFDSB3C0020G120 4 4,8 8,9 31,7 10,7 38
3 HVFDSB3C0030G110 HVFDSB3C0030G120 4 5,6 8,9 31,7 10,7 38
5 HVFDSB3C0050G110 HVFDSB3C0050G120 4 8 8,9 31,7 10,7 38
7,5 HVFDSB3C0075G110 HVFDSB3C0075G120 4 12 8,9 31,7 10,7 38
10 HVFDSB3C0100G110 HVFDSB3C0100G120 5 16 8,9 34,5 10,7 48
15 HVFDSB3C0150G110 HVFDSB3C0150G120 5 23 8,9 34,5 10,7 48
20 HVFDSB3C0200G110 HVFDSB3C0200G120 5 31 8,9 34,5 10,7 48
25 HVFDSB3C0250G110 HVFDSB3C0250G120 6 38 12,4 45 12,6 85
30 HVFDSB3C0300G110 HVFDSB3C0300G120 6 46 12,4 45 12,6 85
40 HVFDSB3C0400G110 HVFDSB3C0400G120 6 61 12,4 45 12,6 85
50 HVFDSB3C0500G110 HVFDSB3C0500G120 7 72 21 51,5 12 130
60 HVFDSB3C0600G110 HVFDSB3C0600G120 7 87 21 51,5 12 130
75 HVFDSB3C0750G110 HVFDSB3C0750G120 7 105 21 51,5 12 130
100 HVFDSB3C1000G110 HVFDSD3C1000G120 8 140 25 60 16.2 214
125 HVFDSB3C1250G110 HVFDSD3C1250G120 8 170 25 60 16.2 214
150 HVFDSB3C1500G110 HVFDSD3C1500G120 8 205 25 60 16.2 214
Tableau 9. VFD seulement, 208/230 V CA.
HP NEMA 1 NEMA 12
Taille du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
0,75 HVFDSD3A0007G100A HVFDSD3A0007G200A 4 3,7 5 12,9 7,5 13
1 HVFDSD3A0010G100A HVFDSD3A0010G200A 4 4,8 5 12,9 7,5 13
1,5 HVFDSD3A0015G100A HVFDSD3A0015G200A 4 6,6 5 12,9 7,5 13
2 HVFDSD3A0020G100A HVFDSD3A0020G200A 4 8 5 12,9 7,5 13
3 HVFDSD3A0030G100A HVFDSD3A0030G200A 4 11 5 12,9 7,5 13
5 HVFDSD3A0050G100A HVFDSD3A0050G200A 5 18 5,7 16,5 8,4 22
7,5 HVFDSD3A0075G100A HVFDSD3A0075G200A 5 24 5,7 16,5 8,4 22
10 HVFDSD3A0100G100A HVFDSD3A0100G200A 5 31 5,7 16,5 8,4 22
15 HVFDSD3A0150G100A HVFDSD3A0150G200A 6 48 7,7 21,9 9 44
20 HVFDSD3A0200G100A HVFDSD3A0200G200A 6 62 7,7 21,9 9 44
25 HVFDSD3A0250G100A HVFDSD3A0250G200A 7 75 9,3 25,4 10,2 83
30 HVFDSD3A0300G100A HVFDSD3A0300G200A 7 88 9,3 25,4 10,2 83
40 HVFDSD3A0400G100A HVFDSD3A0400G200A 7 105 9,3 25,4 10,2 83
50 HVFDSD3A0500G100A HVFDSD3A0500G200A 8 140 11,4 38 13,5 154
60 HVFDSD3A0600G100A HVFDSD3A0600G200A 8 170 11,4 38 13,5 154
75 HVFDSD3A0750G100A HVFDSD3A0750G200A 8 205 11,4 38 13,5 154
100 HVFDSD3A1000G100A HVFDSD3A1000G200A 9 261 18,9 45,3 14,4 238
125 HVFDSD3A1250G100A HVFDSD3A1250G200A 9 310 18,9 45,3 14,4 238
SMARTVFD HVAC
63-4520F—02 8
* 230 V CA, mêmes renseignements à l’exception d’un « 3B » dans le numéro de pièce plutôt qu’un « 3A ».
* 230 V CA, mêmes renseignements à l’exception d’un « 3B » dans le numéro de pièce plutôt qu’un « 3A ».

Taille du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
0,75 HVFDSB3A0007G130 HVFDSB3A0007G131 4 3,7 8,9 38,7 10,7 44
1 HVFDSB3A0010G130 HVFDSB3A0010G131 4 4,8 8,9 38,7 10,7 44
1,5 HVFDSB3A0015G130 HVFDSB3A0015G131 4 6,6 8,9 38,7 10,7 44
2 HVFDSB3A0020G130 HVFDSB3A0020G131 4 8 8,9 38,7 10,7 44
3 HVFDSB3A0030G130 HVFDSB3A0030G131 4 11 8,9 41,5 10,7 55
5 HVFDSB3A0050G130 HVFDSB3A0050G131 5 18 12,4 55 12,6 96
7,5 HVFDSB3A0075G130 HVFDSB3A0075G131 5 24 12,4 55 12,6 96
10 HVFDSB3A0100G130 HVFDSB3A0100G131 5 31 21 59 12 145
15 HVFDSB3A0150G130 HVFDSB3A0150G131 6 48 21 59 12 145
20 HVFDSB3A0200G130 HVFDSB3A0200G131 6 62 21 59 12 145
25 HVFDSB3A0250G130 HVFDSB3A0250G131 7 75 21 59 12 145
30 HVFDSB3A0300G130 HVFDSB3A0300G131 7 88 21 59 12 145
40 HVFDSB3A0400G130 HVFDSB3A0400G131 7 105 21 59 12 145
50 HVFDSB3A0500G130 HVFDSB3A0500G131 8 140 25 70 16,2 285
60 HVFDSB3A0600G130 HVFDSB3A0600G131 8 170 25 70 16,2 285
75 HVFDSB3A0750G130 HVFDSB3A0750G131 8 205 25 70 16,2 285
Tableau 11. VFD NEMA 1 et contournement à 2 contacteurs ou sectionneur à fusible, 208 V CA*.
HP
Sectionneur sans
contournement
Contournement à 2
contacteurs sans
sectionneur
Taille du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
0,75 HVFDSB3A0007G110 HVFDSB3A0007G120 4 3,7 8,9 31,7 10,7 38
1 HVFDSB3A0010G110 HVFDSB3A0010G120 4 4,8 8,9 31,7 10,7 38
1,5 HVFDSB3A0015G110 HVFDSB3A0015G120 4 6,6 8,9 31,7 10,7 38
2 HVFDSB3A0020G110 HVFDSB3A0020G120 4 8 8,9 31,7 10,7 38
3 HVFDSB3A0030G110 HVFDSB3A0030G120 5 11 8,9 34,5 10,7 48
5 HVFDSB3A0050G110 HVFDSB3A0050G120 5 18 12,4 45 12,6 85
7,5 HVFDSB3A0075G110 HVFDSB3A0075G120 5 24 12,4 45 12,6 85
10 HVFDSB3A0100G110 HVFDSB3A0100G120 6 31 12,4 45 12,6 85
15 HVFDSB3A0150G110 HVFDSB3A0150G120 6 48 21 51,5 12 130
20 HVFDSB3A0200G110 HVFDSB3A0200G120 6 62 21 51,5 12 130
25 HVFDSB3A0250G110 HVFDSB3A0250G120 7 75 21 51,5 12 130
30 HVFDSB3A0300G110 HVFDSB3A0300G120 7 88 21 51,5 12 130
40 HVFDSB3A0400G110 HVFDSB3A0400G120 7 105 21 51,5 12 130
50 HVFDSB3A0500G110 HVFDSB3A0500G120 8 140 25 60 16,2 214
60 HVFDSB3A0600G110 HVFDSB3A0600G120 8 170 25 60 16,2 214
75 HVFDSB3A0750G110 HVFDSB3A0750G120 8 205 25 60 16,2 214
SMARTVFD HVAC
9 63-4520F—02
Tableau 12. VFD seulement, 600 V CA.
REMARQUE : Cette fiche technique s’applique aux numéros de pièce se terminant par « A » dans les tableaux intitulés
« VFD seulement » ainsi qu’aux mêmes numéros ne se terminant pas par « A ». La lettre « A » ne fait
qu’indiquer une modification à la carte de contrôle et n’influe pas sur les caractéristiques présentées.
HP NEMA 1 NEMA 12
Taille
du
châssis
Courant
(A)
Dimensions hors tout
Largeur
(po)
Hauteur
(po)
Profondeur
(po)
Poids
(lb)
3 HP HVFDSD3D0030G100A HVFDSD3D0030G200A 5 3,9 5,7 16,5 8,4 22
5 HP HVFDSD3D0050G100A HVFDSD3D0050G200A 5 6,1 5,7 16,5 8,4 22
7,5 HP HVFDSD3D0075G100A HVFDSD3D0075G200A 5 9 5,7 16,5 8,4 22
10 HP HVFDSD3D0100G100A HVFDSD3D0100G200A 5 11 5,7 16,5 8,4 22
15 HP HVFDSD3D0150G100A HVFDSD3D0150G200A 6 18 7,7 21,9 9 44
20 HP HVFDSD3D0200G100A HVFDSD3D0200G200A 6 22 7,7 21,9 9 44
25 HP HVFDSD3D0250G100A HVFDSD3D0250G200A 6 27 7,7 21,9 9 44
30 HP HVFDSD3D0300G100A HVFDSD3D0300G200A 6 34 7,7 21,9 9 44
40 HP HVFDSD3D0400G100A HVFDSD3D0400G200A 7 41 9,3 25,4 10,2 83
50 HP HVFDSD3D0500G100A HVFDSD3D0500G200A 7 52 9,3 25,4 10,2 83
60 HP HVFDSD3D0600G100A HVFDSD3D0600G200A 7 62 9,3 25,4 10,2 83
75 HP HVFDSD3D0750G100A HVFDSD3D0750G200A 8 80 11,4 38 13,5 154
100 HP HVFDSD3D1000G100A HVFDSD3D1000G200A 8 100 11,4 38 13,5 154
125 HP HVFDSD3D1250G100A HVFDSD3D1250G200A 8 125 11,4 38 13,5 154
150 HP HVFDSD3D1500G100A HVFDSD3D1500G200A 9 144 18,9 45,3 14,4 238
200 HP HVFDSD3D2000G100A HVFDSD3D2000G200A 9 208 18,9 45,3 14,4 238
SMARTVFD HVAC
63-4520F—02 10
SMARTVFD HVAC
11 63-4520F—02